1

浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2019〕102 号

浙江省中医药学会关于举办皮肤科分会损

容性皮肤病青年委员学术沙龙的通知

有关人员：

由浙江省中医药学会主办，皮肤科分会承办的“浙江省中医药学

会皮肤科分会损容性皮肤病青年委员学术沙龙”定于 7月 6日在浙江

省嘉善县第一人民医院举行。本次沙龙将邀请省内著名皮肤病专家、

教授亲自授课，并通过特邀讲演、病例讨论、提问答疑等多种形式进

行广泛学术交流。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、面部光损伤皮肤病的诊治

浙江省中医院 马丽俐

2、针药结合治疗黄褐斑体会

宁波市中医院 陈宁刚

3、二氧化碳点阵激光应用体会

浙江省中医院 吴 苗

4、误诊为扁平疣的青年脂溢性角化病

浙江省中医院 罗宏宾

2

5、 1565 非剥脱性点阵激光结合皮下剥离治疗凹陷性痤疮疤痕

诸暨市中医医院 王友力

6、痤疮方药选择之附子薏米败酱散

金华市第五医院 许经纶

7、纳晶微针联合米诺地尔治疗雄激素性秃发

嘉善县第一人民医院 魏 盛

8、损容性皮肤病针灸治疗实操

嘉善县第一人民医院 王 音

二、 参会对象

皮肤科分会委员、青年委员和皮肤科专业人员

三、会务经费

免缴会议费。食宿统一安排，交通费、住宿费用自理。

四、会议安排

1、时间：2019年 7月 6日 13:30-16:30

2、地点：嘉善县第一人民医院行政楼四楼临床技能培训中心报

告厅(地址：嘉善县罗星街道体育南路 1218号)。

3、交通方式：嘉善南站高铁站：①乘坐公交 108路到亭桥路阳

光路公交站下②出租车约 15分钟。

五、会议联系

联系人：魏 盛：15858327510

3

罗宏宾：15858157857

2019年 6月 12日